услуг осуществляется по акту приема-передачи на основе допдоговора.

1.4. Предоставленные  помещения,  оборудование  и  инвентарь  должны  использоваться
Исполнителем только для оказания услуг в рамках настоящего Контракта.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 2681962.14 руб. (Два миллиона шестьсот восемьдесят одна

тысяча девятьсот шестьдесят два рубля четырнадцать копеек), в т.ч. НДС 0% 0 руб. (Ноль рублей
ноль копеек) 

По лицевому счету 21250202310  -2 113 771,03 рублей  в том числе :

- обучающиеся начальных классов (Федеральный бюджет): 1 629 390,86
- обучающиеся начальных классов (Республиканский бюджет):

[...]

в)  1  процент  начальной  (максимальной)  цены  контракта  в  случае,  если  начальная
(максимальная) цена контракта составляет от 50 млн. рублей до 100 млн. рублей (включительно).

7.1.3.  Размер штрафа,  взыскиваемого с Исполнителя,  по контракту составляет 277923.54
руб. (Двести семьдесят семь тысяч девятьсот двадцать три рубля пятьдесят четыре копейки).

7.1.4.  За  каждый  факт  неисполнения  или  ненадлежащего  исполнения  Исполнителем
обязательства, предусмотренного контрактом, которое не имеет стоимостного выражения, размер
штрафа составляет:

а) 1000 рублей, если цена контракта не превышает 3 млн.

[...]

Римовны, действующего на основании Свидетельства № 313028000022151 от 5 марта 2013
г.,  с другой  стороны, вместе именуемые «Стороны»,  удостоверяем, что Сторонами 
достигнуто соглашение о величине Контрактной цены на оказание услуг по организации 
горячего питания в сумме 2681962.14 руб. (Два миллиона шестьсот восемьдесят одна 
тысяча девятьсот шестьдесят два рубля четырнадцать копеек), в т.ч. НДС 0% 0 руб. (Ноль 
рублей ноль копеек), в том числе все налоги и сборы.
 Настоящий протокол является основанием для проведения взаимных расчетов и платежей
между Заказчиком и Исполнителем.

ЗАКАЗЧИК:                                               ИСПОЛНИТЕЛЬ: